
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И 
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

JJoJA
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области ог 24.09.2015 № 533-А 
«О должностных лицах Департамента государственного жилищного 

и строительного надзора Свердловской области, уполномоченных 
на составление протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с частью 6.1 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации 
об административных правонарушениях, со статьей 46-2 Закона Свердловской 
области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях 
на территории Свердловской области», в целях обеспечения надлежащего 
осуществления полномочий, возложенных на Департамент государственного 
жилищного и строительного надзора Свердловской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области от 24.09.2015 № 533-А 
«О должностных лицах Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области, уполномоченных на составление 
протоколов об административных правонарушениях» («Официальный .интернет- 
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 
2 октября, № 5911) следующее изменение:

подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) статьями 14.28, частью 1 статьи 19.4, 19.4.1, частью 4 статьи 19.5, статьей 

19.7, частью 1 статьи 19.26 и частью 1 статьи 20.25 в части административных 
правонарушений при осуществлении регионального государственного контроля 
(надзора) в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных 
объектов недвижимости на территории Свердловской области;»

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента А.П. Россолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 4000 экз.

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2017-12-28T14:44:22+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




